Srl Impresa Generale 

di Costruzioni” con sede in Via Ferruccio Parri snc - 06062 Città della Pieve (PG) - P. IVA 

02268570542 - per un importo complessivo (a seguito del ribasso unico percentuale offerto dalla 

ditta medesima pari al 31,75%) di € 64.218,06 (euro sessanta-quattromila-duecento-diciotto/06) 

oneri e costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre IVA come per legge; 

 con la suddetta determinazione n. 545/2016 è stato altresì approvato il seguente nuovo quadro 

economico derivante dall’aggiudicazione dei lavori alla ditta “M.M.